
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2025. gada 19. jūnijā 

 
Nr. 6 

 
Sēde sasaukta 2025. gada 19. jūnijā pulksten 11.00. 
Sēde atklāta 2025. gada 19. jūnijā pulksten 11.02. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 13 deputāti: 

Dace Bluķe  
Helēna Geriloviča  (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis  
Madara Lapsa  
Uldis Lipskis  
Ludmila Rjazanova 
Salvis Roga 
Uldis Sesks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis  
Jānis Vilnītis  

         Vilnis Vitkovskis (attālināti)  
         Jānis Vozņesenskis 
  
Sēdē nepiedalās 1 deputāts: 

Kristers Krafts – attaisnotā prombūtnē 
  

Uzaicinātās personas:  
Ingars Apinis, Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. (25.§ –  
32.§) 
Dace Arāja, Liepājas Centrālās administrācijas Juridiskās daļas vadītāja 
Ronalds Fricbergs, pašvaldības izpilddirektors 
Mārtiņš Grundmanis, SIA “OC Liepāja” valdes loceklis (11.§) 
Mārtiņš Jākobsons,  Liepājas Komunālās pārvaldes vadītājs (20.§ un 21.§) 
Didzis Jēriņš, pašvaldības izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos, 
Līdzdalības budžeta projektu konkursa komisijas priekšsēdētājs (10.§) 
Evija Kalveniece, Liepājas Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes vadītāja 
(8.§ un 9.§) 
Kitija Kuduma, Liepājas Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece (12.§, 13.§ un 
19.§) 
Dace Liepniece-Liepiņa, Liepājas Centrālās administrācijas Vides nodaļas 
vadītāja (22.§, 23.§, 24.§) 
Jānis Neimanis, pašvaldības aģentūras “Liepājas Sabiedriskais transports” 
direktors (2.§) 
Mairis Plūksna, Liepājas Kapsētu pārvaldes direktors (16.§) 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vairis Šalms, pašvaldības aģentūras “Liepājas Nodarbinātības projekti” direktors 
(3.§)  
Inta Šoriņa, nodibinājuma “Nodibinājums Liepāja 2027” valdes priekšsēdētāja 
(6.§) 
Elīna Tolmačova, Liepājas Centrālās administrācijas Vides, veselības un 
sabiedrības līdzdalības daļas vadītāja (10.§) 

 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova, Liepājas Centrālās administrācijas Organizatoriskās 
daļas vadītāja 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada publisko pārskatu. 

2. Par pašvaldības aģentūras "Liepājas Sabiedriskais transports" 2024. gada 
publisko pārskatu. 

3. Par pašvaldības aģentūras "Liepājas Nodarbinātības projekti" 2024. gada 
publisko pārskatu. 

4. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu. 

5. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 
plāns” darbību un projektu īstenošanu un rezultatīvo rādītāju 2024. gadā 
apstiprināšanu. 

6. Par dalību projektā “Empowering Baltic Sea communities through transnational 
cultural solutions for local resilience” (“Baltijas jūras reģiona kopienu stiprināšana, 
izmantojot pārnacionālus kultūras risinājumus vietējās izaugsmes veicināšanai”). 

7. Par grozījumiem 2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.321/8 “Par projektu 
“Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 
1. kārta” (Raiņa iela)”. 

8. Par aizņēmumu projekta "Brīvdabas sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūras 
paplašināšana Zirgu salā, Liepājā" īstenošanai. 

9. Par aizņēmumu projekta "Telpu grupu atjaunošana mājokļu pieejamības 
nodrošināšanai Liepājā" īstenošanai. 

10. Par finansējuma apstiprināšanu Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzdalības 
budžeta projektu īstenošanai. 

11. Par atlīdzības fonda pieauguma ierobežojuma izņēmuma noteikšanu. 

12. Par Rīcības programmas “Digitālās pārveides potenciāla attīstība Liepājas 
valstspilsētas izglītības ekosistēmā 2024.-2028. gadā” apstiprināšanu. 

13. Par Liepājas Izglītības pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi. 

14. Par Liepājas koncertzāles “Lielais dzintars” telpu, aparatūras, aprīkojuma nomas 
un pakalpojumu maksu. 

15. Par telpu nomas izsoli ar tiesībām nodrošināt ēdināšanas pakalpojumu Liepājas 
koncertzālē “Lielais dzintars”. 

16. Par grozījumu 2024. gada 18. jūlija lēmumā Nr.290/7 "Par Liepājas Kapsētu 
pārvaldes pakalpojumu maksu". 

17. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Iekšlietu ministrijas Informācijas centru. 

18. Par atklātu balsošanu ar vēlēšanu zīmēm. 

19. Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Pūcīte" nolikumu. 

20. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu kustamās mantas atsavināšanas izsolei. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzdalību Brīvības ielas segumu 
atjaunošanas projektos. 

22. Par grozījumiem Dienvidkurzemes reģiona atkritumu apsaimniekošanas plānā 
2023.-2027. gadam. 

23. Par atkritumu pieņemšanas punkta izveidi Ezermalas ielā 4. 

24. Par nebīstamu ražošanas atkritumu uzglabāšanas vietu 14. novembra bulvārī 
19B, Liepājā. 

25. Par dzīvokļa īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 26-101 atsavināšanu. 

26. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14A-13 atsavināšanu. 

27. Par neapdzīvojamās telpas Teodora Breikša ielā 45-2N nosacīto cenu. 

28. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 44-1 atkārtotai 
izsolei. 

29. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 45-8 atkārtotai 
izsolei. 

30. Par starpgabalu (Bernātu iela 21A, Liepāja). 

31. Par starpgabalu (Zemgales iela 17A, Liepāja). 

32. Par zemesgabala Lapu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Piltenes ielā 4, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

 
1.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada publisko pārskatu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes (turpmāk arī – dome) sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības (turpmāk arī – pašvaldība) 
2024. gada publisko pārskatu par pašvaldības 
sasniegtajiem rezultātiem.  
   Publiskajā pārskatā sniegta pamatinformācija par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sastāvu, 
pašvaldības iestādēm un kapitālsabiedrībām, kā arī 
raksturota pašvaldība kopumā. Pārskatā ietverts finanšu 
resursu pārskats, informācija par investīciju projektiem, 
komunikāciju ar sabiedrību un sadarbību ar nevalstisko 
sektoru, kā arī pasākumi pašvaldības vadības 
pilnveidošanai, pašvaldības galvenie uzdevumi un 
pasākumi 2025. gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 203/6 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības 2024. gada publisko 
pārskatu". 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    
   Pulksten 11.04 deputāte Dace Bluķe reģistrējas dalībai domes sēdē. 

 
2.§ 

Par pašvaldības aģentūras "Liepājas Sabiedriskais transports" 2024. gada 
publisko pārskatu 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kas 
nepieciešams, lai apstiprinātu pašvaldības aģentūras 
“Liepājas Sabiedriskais transports” 2024. gada publisko 
pārskatu.  
   Pārskatā atspoguļoti aģentūras darbības rezultāti 
atbilstoši apstiprinātajai stratēģijai, darba plānam un 
budžetam. 2024. gadā sabiedriskajā transportā pārvadāti 
10,84 miljoni pasažieru, izsniegtas par 5% vairāk 
abonementa biļešu ar atvieglojumiem, izsniegtas 291 
licences kartītes taksometru pārvadātājiem, kā arī Liepājas 
sabiedriskajā transportā ieviesta elektroniskā norēķinu 
sistēma, kas būtiski uzlabo pasažieru apkalpošanas 
kvalitāti, piedāvājot jaunas iespējas tiešsaistē iegādāties 
braukšanas biļetes un veikt braucienu apmaksu, padarot 
norēķinus mūsdienīgus un braucieniem ērtus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 204/6 "Par pašvaldības 
aģentūras "Liepājas Sabiedriskais transports" 
2024. gada publisko pārskatu". 

 
3.§ 

Par pašvaldības aģentūras "Liepājas Nodarbinātības projekti" 2024. gada 
publisko pārskatu 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kas 
nepieciešams, lai apstiprinātu pašvaldības aģentūras 
“Liepājas Nodarbinātības projekti” 2024. gada publisko 
pārskatu.  
   Pārskatā atspoguļoti aģentūras darbības rezultāti, kas 
īstenoti atbilstoši apstiprinātajai stratēģijai, darba plānam un 
budžetam. 2024. gadā īstenoti nodarbinātības pasākumi 
sadarbībā ar Nodarbinātības valsts aģentūru un 
pašvaldību, iesaistot 397 jauniešus un 70 bezdarbniekus. 
Turpināta projekta “PROTI un DARI 2.0” īstenošana. 
Sakoptas pašvaldības teritorijas 445 ha platībā. Patversmē 
adopcijai nodoti 119 dzīvnieki. Uzlabota aģentūras 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

infrastruktūra – daļēji nomainīts noliktavas ēkas jumta 
klājums un lietus notekūdeņu sistēma, kā arī iegādāts jauns 
mauriņa traktors.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 205/6 "Par pašvaldības 
aģentūras "Liepājas Nodarbinātības projekti" 
2024. gada publisko pārskatu". 

 
4.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 

plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–
2027. gadam pielikumā “Liepājas valstspilsētas Rīcības un 
investīciju plāns 2022.–2027. gadam” veiktos precizējumus.  
   Pēc pašvaldības institūciju pieprasījuma Rīcības un 
investīciju plānā veikti šādi grozījumi:  
- precizēti dati 45 projektiem;  
- iekļauti 6 jauni projekti;  
- dzēsti 3 projekti. Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts 
gan Attīstības, gan Finanšu komitejās.  
   Aicina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 206/6 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027. gadam pielikuma "Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.-
2027. gadam" aktualizēšanu". 

 
5.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2022. – 2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 
plāns” darbību un projektu īstenošanu un rezultatīvo rādītāju 2024. gadā 

apstiprināšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un 
investīciju plāns” 2024. gada plāna izpildi, tai skaitā 
attīstības programmā noteikto darbību un projektu 
īstenošanu un rezultatīvos rādītājus par 2024. gadu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 207/6 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022. – 2027. gadam pielikuma "Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns" darbību un 
projektu īstenošanu un rezultatīvo rādītāju 2024. gadā 
apstiprināšanu". 

 
6.§ 

Par dalību projektā “Empowering Baltic Sea communities through transnational 
cultural solutions for local resilience” (“Baltijas jūras reģiona kopienu 

stiprināšana, izmantojot pārnacionālus kultūras risinājumus vietējās izaugsmes 
veicināšanai”) 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atbalstīt nodibinājuma “Liepāja 2027” dalību 
starptautiskā projektā “Baltijas jūras reģiona kopienu 
stiprināšana, izmantojot pārnacionālus kultūras risinājumus 
vietējās izaugsmes veicināšanai”, ko vadošā partnera 
statusā īstenos nodibinājums “Tartu 2024” no Igaunijas.  
   Projekta aktivitātes Liepājā tiks īstenotas programmas 
“Liepāja 2027” ietvaros – projektu kopumos “Karosta–
Radosta” un “Kaimiņu būšana”. Projektā paredzētas 
kopienu meistarklases, pieredzes apmaiņas braucieni uz 
Tartu un Oulu, sadarbības partneru vizītes Liepājā, mākslas 
instalāciju izveide un starptautisks noslēguma seminārs. 
Projektam plānots piesaistīt 138 320 eiro no “Interreg 
Baltijas jūras reģiona” programmas 2026.–2027. gadam, no 
kuriem 80% ir Eiropas Savienības finansējums, bet 20% – 
valsts budžeta līdzfinansējums. Pašvaldības budžeta 
līdzekļi projekta īstenošanai netiks izmantoti.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 208/6 "Par dalību projektā 
"Empowering Baltic Sea communities through 
transnational cultural solutions for local resilience" 
("Baltijas jūras reģiona kopienu stiprināšana, 
izmantojot pārnacionālus kultūras risinājumus vietējās 
izaugsmes veicināšanai")". 

 
7.§ 

Par grozījumiem 2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.321/8 “Par projektu 
“Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 

1. kārta” (Raiņa iela)”” 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka, lai nodrošināt precīzu finanšu uzskaiti un 
juridiski korektu projekta dokumentāciju, kā arī atspoguļot 
faktiskās nepieciešamās investīcijas no visiem 
iesaistītajiem partneriem, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts precizēt domes 2024. gada 22. augusta 
lēmumā Nr. 321/8 noteikto finansējuma sadalījumu 
projektam “Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes 
uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 1. kārta”.  
   Projekta mērķis ir Raiņa ielas pārbūve posmā no Rīgas 
ielas līdz Baseina ielai, iekļaujot veloceļa izbūvi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 209/6 "Par grozījumiem 
2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.321/8 "Par projektu 
"Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes 
uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 1. kārta" (Raiņa 
iela)"". 

 
8.§ 

Par aizņēmumu projekta "Brīvdabas sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūras 
paplašināšana Zirgu salā, Liepājā" īstenošanai 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai pašvaldība varētu 
saņemt aizņēmumu no Valsts kases 428 253,88 eiro 
apmērā, lai 2025. gadā īstenotu projektu “Brīvdabas sporta 
un aktīvās atpūtas infrastruktūras paplašināšana”. Projekta 
kopējās izmaksas ir 574 041,06 eiro, no kurām 145 787,18 
eiro jau saņemti kā avansa maksājums no Eiropas Jūrlietu, 
zvejniecības un akvakultūras fonda.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 210/6 "Par aizņēmumu projekta 
"Brīvdabas sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūras 
paplašināšana Zirgu salā, Liepājā" īstenošanai". 

 
9.§ 

Par aizņēmumu projekta "Telpu grupu atjaunošana mājokļu pieejamības 
nodrošināšanai Liepājā" īstenošanai 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai Liepājas 
valstspilsētas pašvaldība varētu saņemt aizņēmumu no 
Valsts kases 404 228,79 eiro apmērā projekta “Telpu grupu 
atjaunošana mājokļu pieejamības nodrošināšanai Liepājā” 
īstenošanai.  
   Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 676 646,79 
eiro, no kurām 272 418,00 eiro plānots saņemt kā avansa 
maksājumu no CFLA. Projekts tiks īstenots 2025. gadā un 
paredz 41 pašvaldības dzīvokļa atjaunošanu, tādējādi 
samazinot rindā reģistrēto personu skaitu, kas gaida 
palīdzību mājokļa jautājumu risināšanā. Aizņēmums tiks 
izņemts 2025. gadā, atmaksu plānojot uzsākt no 
2028. gada. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 211/6 "Par aizņēmumu projekta 
"Telpu grupu atjaunošana mājokļu pieejamības 
nodrošināšanai Liepājā" īstenošanai". 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
10.§ 

Par finansējuma apstiprināšanu Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzdalības 
budžeta projektu īstenošanai 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai nodrošinātu sabiedrības izvēlēto projektu 
ideju īstenošanu, ir sagatavots lēmuma projekts par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzdalības budžeta 
projektu konkursa rezultātu apstiprināšanu, kas paredz 
apstiprināt tās projektu idejas, kuras sabiedrības balsojumā 
ieguvušas visaugstāko atbalstu un iekļaujas 2025. gada 
konkursa budžetā, kas ir, 257 226 eiro. No šīs summas 
infrastruktūras projektiem paredzēti 200 000 eiro, 
pasākumu projektiem – 57 226 eiro. Konkursa rezultātā 
apstiprināto projektu kopējās izmaksas ir 235 201,53 eiro, 
tāpēc priekšlikums atlikušos 22 024,47 eiro novirzīt 
infrastruktūras projektu neparedzēto izdevumu segšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 212/6 "Par finansējuma 
apstiprināšanu Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
līdzdalības budžeta projektu īstenošanai". 

 
11.§ 

Par atlīdzības fonda pieauguma ierobežojuma izņēmuma noteikšanu 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka, lai nodrošinātu SIA “OC Liepāja” iespēju no 
2025. gada 1. jūlija uzsākt sporta centra “Ezerkrasts” un 
Vingrošanas sporta skolas pārvaldīšanu un 
apsaimniekošanu, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts par atlīdzības fonda palielināšanu un izņēmuma 
pieļaušanu kapitālsabiedrībām noteiktajam atlīdzības 
ierobežojumam.  
   Lēmums nepieciešams, lai SIA “OC Liepāja” varētu 
piesaistīt nepieciešamo personālu un nodrošināt kvalitatīvu 
pašvaldības sporta infrastruktūras pārvaldību. Ņemot vērā 
noslogojuma un funkciju izvērtējumu, kopējais plānotais 
personāla izmaksu pieaugums 2025. gada otrajā pusgadā 
ir 145 082,31 EUR, kas veido 16,32% no kapitālsabiedrības 
2024. gada faktiskajām personāla izmaksām.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Jautājuma apspriešana: - Ludmila Rjazanova un Mārtiņš Grundmanis – par cita 
darba piedāvājumu Liepājas Kompleksās sporta skolas 
darbiniekiem, ar kuriem tika izbeigtas darba attiecības.  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 213/6 "Par atlīdzības fonda 
pieauguma ierobežojuma izņēmuma noteikšanu". 

 
12.§ 

Par Rīcības programmas “Digitālās pārveides potenciāla attīstība Liepājas 
valstspilsētas izglītības ekosistēmā 2024.-2028. gadā” apstiprināšanu 

 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka, lai nodrošinātu mērķtiecīgu digitālās 
pārveides attīstību Liepājas izglītības iestādēs, izskatīšanai 
ir sagatavots lēmuma projekts par Liepājas Izglītības 
pārvaldes Rīcības programmas apstiprināšanu laikposmam 
no 2024. līdz 2028. gadam. Programmu izstrādājusi 
SIA “Dynamic University” pēc Liepājas Izglītības pārvaldes 
pasūtījuma. Rīcības programma nosaka kopīgu izpratni par 
digitāli kompetentu izglītības vidi un paredz konkrētus 
stratēģiskos virzienus un prioritātes, lai veicinātu Liepājas 
izglītības ekosistēmas konkurētspēju un ilgtspēju digitālajā 
laikmetā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 214/6 "Par Rīcības programmas 
"Digitālās pārveides potenciāla attīstība Liepājas 
valstspilsētas izglītības ekosistēmā 2024.-2028. gadā" 
apstiprināšanu". 

 
13.§ 

Par Liepājas Izglītības pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka, lai nodrošinātu Liepājas Izglītības pārvaldes 
sniegto maksas pakalpojumu atbilstību aktuālajam 
iedzīvotāju pieprasījumam un precizētu pakalpojumu 
saturu, ir sagatavots lēmuma projekts par jauna cenrāža 
apstiprināšanu.  
   Aktualizēts Liepājas Izglītības pārvaldes pakalpojumu 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

klāsts, dzēsti vai pārveidoti atsevišķi pakalpojumi, precizēti 
nosaukumi, un pakalpojumu cenas izvērtētas atbilstoši 
instrukcijai “Par maksas pakalpojumu izcenojumu 
aprēķināšanas un apstiprināšanas kārtību Liepājas pilsētas 
pašvaldībā”. 
   Atzīmē, ka pēc komiteju sēdēs nolemtā Liepājas Izglītības 
pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu cenrādis tika 
papildināts, nosakot 10% atlaidi "Pozitīvo sajūtu telpas"  
apmeklējuma noteiktajai maksai personām ar I un II grupas 
invaliditāti (uzrādot atbilstošu dokumentu) un vienai šo 
personu pavadošai personai.  
   Informē, ka nedēļas laikā starp komiteju sēdēm un domes 
sēdi Liepājas Izglītības pārvalde ir izvērtējusi šo jautājumu, 
un ir priekšlikums personām ar I un II grupas invaliditāti un 
vienai šo personu pavadošai personai noteikt 100% atlaidi 
gan "Pozitīvo sajūtu telpas" apmeklējumam, gan Zinātnes 
un izglītības inovāciju centra atsevišķu pakalpojumu 
apmeklējumam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Gunārs Ansiņš: - Izsaka atbalstu Jāņa Vilnīša priekšlikumam. Jautā, vai 
deputāti piekrīt iepriekš minētajām izmaiņām Liepājas 
Izglītības pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu cenrādī? 
Ja iebildumu nav, aicina izteikt viedokli balsojot.  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 215/6 "Par Liepājas Izglītības 
pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi". 

 
14.§ 

Par Liepājas koncertzāles “Lielais dzintars” telpu, aparatūras, aprīkojuma nomas 
un pakalpojumu maksu 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt jaunu koncertzāles “Lielais 
dzintars” telpu, aprīkojuma un iekārtu īslaicīgas nomas 
maksas cenrādi.  
   Esošais cenrādis, kas apstiprināts 2017. gadā, vairākkārt 
ticis grozīts un šobrīd vairs nav pietiekami pārskatāms un 
aktuāls, jo iegādāts arī jauns aprīkojums. Jauna cenrāža 
apstiprināšana ļaus nodrošināt caurskatāmu un ekonomiski 
pamatotu pieeju telpu un aprīkojuma iznomāšanai gan 
pasākumu rīkotājiem, tostarp SIA “Lielais Dzintars”, gan 
uzņēmumiem, gan privātpersonām. Papildu pašvaldības 
budžeta līdzekļi nav nepieciešami.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 216/6 "Par Liepājas koncertzāles 
"Lielais dzintars" telpu, aparatūras, aprīkojuma nomas 
un pakalpojumu maksu". 

 
15.§ 

Par telpu nomas izsoli ar tiesībām nodrošināt ēdināšanas pakalpojumu Liepājas 
koncertzālē “Lielais dzintars” 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka 2025. gada augusta sākumā beigsies 
2015. gadā noslēgtais līgums par ēdināšanas pakalpojumu 
nodrošināšanu koncertzālē “Lielais dzintars”.  
   Lai izvēlētos jaunu ēdināšanas pakalpojuma sniedzēju, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut 
SIA “Lielais Dzintars” organizēt telpu nomas tiesību izsoli 
ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanai koncertzālē 
“Lielais dzintars”, Radio ielā 8.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 217/6 "Par telpu nomas izsoli ar 
tiesībām nodrošināt ēdināšanas pakalpojumu Liepājas 
koncertzālē "Lielais dzintars"". 

 
16.§ 

Par grozījumu 2024. gada 18. jūlija lēmumā Nr.290/7 "Par Liepājas Kapsētu 
pārvaldes pakalpojumu maksu" 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts veikt grozījumus Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2024. gada 18. jūlija lēmumā Nr. 290/7 
“Par Liepājas Kapsētu pārvaldes pakalpojumu maksu” un 
precizētu maksas pakalpojumu cenrādi, svītrojot no tā 
4. ierakstu – “aukstuma kameras izmantošana nelaiķa 
uzglabāšanai”, jo šis pakalpojums neietilpst Liepājas 
Kapsētu pārvaldes funkcijās.  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 218/6 "Par grozījumu 2024. gada 
18. jūlija lēmumā Nr.290/7 "Par Liepājas Kapsētu 
pārvaldes pakalpojumu maksu"". 

 
17.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Iekšlietu ministrijas Informācijas centru 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka, lai Liepājas valstspilsētas pašvaldība 
piedalītos vienotā elektroniskā notikumu žurnāla izstrādē un 
ieviešanā, nodrošinot informācijas apriti starp valsts un 
pašvaldību iestādēm, tostarp operatīvajiem dienestiem, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kas paredz slēgt sadarbības 
līgumu ar Iekšlietu ministrijas Informācijas centru, lai 
īstenotu Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektu 
“Vienotā kontaktu centra platformas (112) un Elektronisko 
notikumu žurnālu valsts un pašvaldību līmenī integrācija”.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 219/6 "Par sadarbības līguma 
slēgšanu ar Iekšlietu ministrijas Informācijas centru". 

 
18.§ 

Par atklātu balsošanu ar vēlēšanu zīmēm 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt jaunu kārtību, kādā noris atklāta 
balsošana ar vēlēšanu zīmēm, balsojot par domes 
priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora un 
viņa vietnieka amata kandidātiem.    
   Jaunā kārtība izstrādāta, ņemot vērā normatīvo aktu 
izmaiņas, un aizstās līdzšinējo kārtību, kas tika apstiprināta 
2013. gadā.  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un noteikumu 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 220/6 "Par atklātu balsošanu 
ar vēlēšanu zīmēm". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.2 "Kārtība, kādā noris atklāta 
balsošana ar vēlēšanu zīmēm". 

 
19.§ 

Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Pūcīte" nolikumu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt jaunu Liepājas pirmsskolas izglītības 
iestādes “Pūcīte” nolikumu.  
   Jauns nolikums izstrādāts, jo ir mainījies iestādes 
dibinātāja un pārraudzības iestādes nosaukums.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 221/6 "Par Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes "Pūcīte" nolikumu". 
 

   2. Izdot nolikumu Nr.17 "Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādes "Pūcīte" nolikums". 

 
20.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu kustamās mantas atsavināšanas izsolei 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut Liepājas Komunālajai pārvaldei 
organizēt pašvaldības kustamās mantas – augošu koku 
cirsmas ārpus meža zemes – atsavināšanas izsoli.  
   Lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu būvniecības 
darbu uzsākšanu projektam “Vēja elektrostacijas 
teritorijām”, kurā plānots izbūvēt 20kV kabeļu līniju 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

teritorijās Lībiešu ielā un 14. novembra bulvārī.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Salvis 
Roga, Uldis Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 222/6 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu kustamās mantas atsavināšanas 
izsolei". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.46 "Kustamās mantas – 
cirsmu, kas atrodas Liepājā 14. novembra bulvārī, 
kadastrs 17000050016, un 14. novembra bulvārī, 
kadastrs 17000040025, izsoles noteikumi". 

 
21.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzdalību Brīvības ielas segumu 
atjaunošanas projektos 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai uzlabotu tranzīta ielas tehnisko stāvokli, 
sekmētu drošu satiksmi un atbalstītu pilsētas sociāli 
ekonomisko attīstību, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības līdzdalību Brīvības ielas seguma atjaunošanas 
projektos, nodrošinot pašvaldības līdzfinansējumu 25% 
apmērā no būvdarbu izmaksām.  
   Plānots atjaunot brauktuves un tās elementu dilumkārtu 
Brīvības ielā četros posmos – no pilsētas robežas līdz 
Parka ielai. Projekti tiek sagatavoti, lai saņemtu 75% 
līdzfinansējumu no Satiksmes ministrijas. Darbi plānoti 
2026. gadā. Projekta kopējās izmaksas ir 2 742 769,75 eiro, 
no kurām 685 692,44 eiro veidos pašvaldības 
līdzfinansējums.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 223/6 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības līdzdalību Brīvības ielas 
segumu atjaunošanas projektos". 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes reģiona atkritumu apsaimniekošanas plānā 

2023.-2027. gadam 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: Informē, ka, lai nodrošinātu iespēju piesaistīt Eiropas 
Savienības finansējumu reģionālās atkritumu 
apsaimniekošanas infrastruktūras pilnveidošanai, īpaši 
poligonā “Kīvītes”, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt grozījumus Liepājas kā 
Dienvidkurzemes atkritumu apsaimniekošanas reģionā 
ietilpstošas pašvaldības atkritumu apsaimniekošanas plānā 
2023.–2027. gadam.  
   Grozījumi paredz divu būtisku pasākumu īstenošanu – 
kompostēšanas laukuma izveidi dārzu un parku bioloģisko 
atkritumu apsaimniekošanai un jaunas, efektīvākas 
nešķirotu sadzīves atkritumu šķirošanas līnijas uzstādīšanu 
esošās iekārtas vietā. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 224/6 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes reģiona atkritumu apsaimniekošanas 
plānā 2023.-2027. gadam". 

 
23.§ 

Par atkritumu pieņemšanas punkta izveidi Ezermalas ielā 4 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut SIA “KG METALL” izveidot atkritumu 
pieņemšanas punktu Ezermalas ielā 4.  
   Atkritumu pieņemšanas punktā paredzēts īslaicīgi 
uzglabāt sadzīvē radušos elektriskos un elektroniskos 
atkritumus, kā arī melnos un krāsainos metālus, kurus pēc 
tam plānots nogādāt uz apsaimniekošanas vietu “Rogas”, 
Medzes pagastā, Dienvidkurzemes novadā, kur 
uzņēmumam jau ir spēkā esoša atļauja. Lēmuma 
pieņemšana tika atlikta līdz SEZ pārvaldes un Valsts vides 
dienesta viedokļa saņemšanai. Abas institūcijas 
norādījušas, ka teritorija ir piemērota minētajai darbībai un 
sakārtota atbilstoši vides prasībām.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 225/6 "Par atkritumu 
pieņemšanas punkta izveidi Ezermalas ielā 4". 

 
24.§ 

Par nebīstamu ražošanas atkritumu uzglabāšanas vietu 14. novembra 
bulvārī 19B, Liepājā 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut SIA “eVan Group” (turpmāk arī – 
uzņēmums) izveidot ražošanas procesā radušos nebīstamo 
atkritumu – smagās pelnu frakcijas un izdedžu un kalcija 
alumināta – slēgtu uzglabāšanas vietu (noliktavu) 
nedzīvojamās telpās 14. novembra bulvārī 19B.  
   Lēmums nepieciešams, lai uzņēmums varētu saņemt 
Valsts vides dienesta izsniegtu B kategorijas piesārņojošās 
darbības atļauju.  
   Uzskata, ka nav pamata apšaubīt Valsts vides dienesta 
kompetenci, tomēr atzīmē, ka visi deputāti vienprātīgi ir par 
to, ka ir jāizslēdz visi iespējamiem riski ietekmei uz vidi vai 
cilvēku veselību, un tāpēc ir sagatavoti priekšlikumi par 
termiņiem, kā arī citi nosacījumi, lai no pašvaldības puses 
šī situācija būtu vadāma un kontrolējama.  

Jānis Vilnītis: - Atgādina, ka par šo jautājumu jau diskutējām Attīstības 
komitejas sēdē un noteicām monitoringu reizi pusgadā, vai 
tiek pildīta tehnoloģiskā karte. Ņemot vērā, ka uzņēmums 
savu darbību Kapsēdes iela 3A veic ļoti vāji, deputāti vēlas, 
lai pašvaldībai ir iespējas sekot līdzi šī lēmuma izpildei un 
tam, ka vide netiks piesārņota arī jaunā vietā. 
   Lūdz izdarīt grozījumus lēmuma projekta 2. punktā, kurā 
ir noteikts lēmuma darbības termiņš, izsakot to jaunā 
redakcijā: 
“2. Noteikt, ka lēmums ir spēkā līdz 2026. gada 
31. decembrim. Ja SIA  “eVan Group” iesniedz būvniecības 
dokumentāciju normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un to ir 
akceptējusi Liepājas būvvalde, lēmuma darbība ir spēkā 
līdz 2030. gada 31. decembrim.” 
   Paredzot šādus nosacījumus, uzņēmumam būs 
pienākums veikt noteiktas darbības, lai pašvaldība varētu 
pārliecināties par atkritumu novietnes būvniecības 
uzsākšanu Kapsēdes ielā 3A.  
   Aicina atzīmēt domes sēdes protokolā, ka dome lūdz 
uzņēmējam apliecināt, ka kopējie atkritumu apjomi netiks 
palielināti.  
   Skaidro esošo procesu, ka bīstamo atkritumu minētajā 
uzņēmumā nav, bīstamie atkritumi tiek pārstrādāti citās 
vietās, tai skaitā Jelgavā, taču šeit nonāk atkritumi, kas 
rodas no bīstamiem atkritumiem, tādēļ nav vēlams, lai 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atkritumu apjoms pieaugtu. Izdodot jaunu atļauju, juridiski 
tāda iespēja pastāv. 

Gunārs Ansiņš: - Atgādina, ka komitejas sēdē tika apspriesti arī uzņēmuma 
nodokļu parādi.  
   Lūdz pašvaldības Vides komisijas locekli, deputātu Uldi 
Hmieļevski precizēt šo jautājumu. 

Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka ir svarīgi, lai Liepājā strādā uzņēmumi, kas 
maksā nodokļus un maksā tos laicīgi. Minētais uzņēmums 
strādā eksportam. Katru mēnesi rodas PVN pārmaksa, kas 
tiek novirzīta algu nodokļu apmaksai un attiecīgi katru 
mēnesi ir brīdis, kad nodokļu parādu uzņēmumam nav, bet 
laikā, kad tiek veikta nodokļu pārvirzīšana, sistēmās 
uzrādās, ka uzņēmumam ir nodokļu parādi. Attiecīga izziņa 
par minēto situāciju ir saņemta no uzņēmuma.  
   Vēlas aicināt Valsts vides dienestu un atbildīgo ministriju 
virzīt grozījumus Latvijas likumdošanā, jo šobrīd 
uzņēmumiem, kuri strādā atkritumu apsaimniekošanas 
jomā, darbības atļaujas saņemšanai nav noteikti kritēriji 
attiecībā uz nodokļu nomaksu, kā arī rīcība parādu 
esamības gadījumā. 

Ludmila Rjazanova: - Informē, ka ir saņēmusi atbildes uz uzdotajiem 
jautājumiem no Liepājas Centrālās administrācijas Vides 
nodaļas vadītājas, kā arī no SIA “eVan Group”. 
   Tātad, nebīstami atkritumi/ izejviela, atkritumu klase 
190112, smagās pelnu frakcijas un izdedži, galvenokārt tiek 
saņemti no Latvijas uzņēmuma sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību “I.T.Soil” Jelgavas novada, kā arī no sadarbības 
partneriem Itālijā, Vācijā, Čehijā un Nīderlandē. No 
Nīderlandes tiek ievesti nebīstamie atkritumi (190112), bet 
šie pārrobežu sūtījumi nav nekādā veidā saistāmi ar 
publiskajā telpā izskanējušo informāciju, par no 
Nīderlandes ievestiem nebīstamiem tērauda kausēšanas 
izdedžiem ceļu būvei, kas it kā ir bīstami cilvēku veselībai. 
Nebīstamie atkritumi (190112) rodas reģenerācijas 
procesā, izmantojot bīstamus atkritumus ar kodu 160802 un 
nebīstamus atkritumus ar kodu 160803.  
   Kas ir atkritumi ar klases kodiem 160802 un 160803? Tie 
ir izlietoti katalizatori, kuri satur pārejas metālus vai šo 
metālu savienojumus, bīstamus un nebīstamus.  
   Jautā deputātiem, kā ir iegūta pārliecība, ka no bīstamiem 
atkritumiem var saražot nebīstamus atkritumus? 
   SIA “eVan Group” veic atkritumu (190112) pārstrādi 
kausēšanas ceļā, tādejādi, pēc būtības bezatkritumu 
ražošanas procesā, iegūstot produktus, kas tiek realizēti 
brīvajā tirgū Eiropas Savienības valstis. 
   Jautā, vai nav tā, ka Liepāja kļūst par pilsētu, kura pieņem 
un pārstrādā svešus atkritumus, nevis par pilsētu ar 
uzņēmumiem ar augstu Pievienoto vērtību? 
   Liepājnieki runā: “paklepo un es pateikšu, kur Tu strādā.” 
Skaidro, ka arī vidējā apdrošināšanas iemaksu alga Liepājā 
2024. gadā ir bijusi trešā zemāka starp septiņām pilsētām, 
aiz mums ir tikai Rēzekne un Daugavpils. 
   Lai piedalītos projektu konkursos, pretendentiem (tostarp 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

arī tām organizācijām, kuras bezmaksas nodarbojas ar 
bērniem un pieaugušiem ar funkcionālajiem un mentālajiem 
veselības traucējumiem) nedrīkst būt nodokļu parādi, kas ir 
lielāki par 150 eiro, bet, lai saņemtu pozitīvu / atbalstošu 
lēmumu no domes B kategorijas piesārņojošās darbības 
atļaujas kārtošanai Valsts vides dienestā, nodokļu parādi 
var būt 41 963 (dati uz 2025. gada 16. jūniju; 87 788/12.06)  
   Aicina neatbalstīt lēmumu “Par nebīstamu ražošanas 
atkritumu uzglabāšanas vietu 14. novembra bulvāri 19B”. 

Jautājuma apspriešana: - Salvis Roga un Jānis Vilnītis – par lēmuma būtību, kas ir 
panākt sakārtotu, kā arī iedzīvotājiem draudzīgu vidi 
uzņēmuma esošajā teritorijā Kapsēdes ielā 3A, pārceļot uz 
laiku tā darbību uz citu vietu; par noteikto monitoringa 
veikšanu reizi sešos mēnešos un izpilddirektora ziņojumu 
komitejās par monitoringa rezultātiem, kā arī par atkritumu 
uzglabāšanas vietas rekonstrukcijas gaitu; par 
paredzamajām juridiskajām sekām, ja dome lemtu 
nepiekrist atkritumu uzglabāšanas vietas izveidošanai 
nedzīvojamās telpās 14. novembra bulvārī 19B; par 
uzņēmuma nodokļu parādiem. 

Gunārs Ansiņš:  - Aicina pārtraukt debates. Jautā, vai deputāti piekrīt Jāņa 
Vilnīša priekšlikumam izteikt lēmuma projekta 2. punktu 
jaunā redakcijā? Ja iebildumu nav, aicina izteikt viedokli 
balsojot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  11 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"PRET" -  2 (Dace Bluķe, Ludmila Rjazanova) 

"ATTURAS" -  1 (Modris Šveiduks) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 226/6 "Par nebīstamu ražošanas 
atkritumu uzglabāšanas vietu 14. novembra bulvārī 
19B, Liepājā". 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 26-101 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Mirdzas Ķempes 
ielā 26-101 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu dzīvokļa 
īrniekam, un apstiprināt minētā īpašuma nosacīto cenu 
40 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 227/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Mirdzas Ķempes ielā 26-101 atsavināšanu". 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14A-13 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 
14A-13 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu dzīvokļa 
īrniekam, un apstiprināt minētā īpašuma nosacīto cenu 
16 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 228/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 14A-13 atsavināšanu". 

 
27.§ 

Par neapdzīvojamās telpas Teodora Breikša ielā 45-2N nosacīto cenu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt nekustamā īpašuma Teodora Breikša 
ielā 45-2N izsoles noteikumus un izsoles sākuma cenu 
64 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Ludmila Rjazanova: - Informē, ka dokumentu vadības sistēmas “Lietvaris” 
darbības traucējumu dēļ balso, paceļot roku, “par” 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Gunārs Ansiņš: - Lūdzu fiksēt protokolā Ludmilas Rjazanovas balsojumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 229/6 "Par neapdzīvojamās 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

telpas Teodora Breikša ielā 45-2N nosacīto cenu". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.47 "Nekustamā īpašuma 
Teodora Breikša ielā 45-2N, Liepājā (kadastra Nr.1700 
901 8857) elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
28.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 44-1 atkārtotai 
izsolei 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt otrās izsoles noteikumus, tostarp 
izsoles sākumcenu 7 680 eiro, atsavināšanai nodotajam 
dzīvokļa īpašumam Rīgas ielā 44-1, kura pirmā elektroniskā 
izsole ir bijusi nesekmīga.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 230/6 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 44-1 
atkārtotai izsolei". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.48 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Rīgas ielā 44-1, Liepājā (kadastra Nr.1700 903 4565) 
otrās elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
29.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 45-8 atkārtotai 
izsolei 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt otrās izsoles noteikumus, tostarp 
izsoles sākumcenu 11 280 eiro, atsavināšanai nodotajam 
dzīvokļa īpašumam Rīgas ielā 45-8, kura pirmā elektroniskā 
izsole ir bijusi nesekmīga.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 231/6 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 45-8 
atkārtotai izsolei". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.49 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Rīgas ielā 45-8, Liepājā (kadastra Nr.1700 903 0348) 
atkārtotas elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
30.§ 

Par starpgabalu (Bernātu iela 21A, Liepāja) 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka pēc pašvaldībai piekrītošās zemes vienības 
Bernātu ielā 21A kadastrālās uzmērīšanas ir konstatēts, ka 
21 m² platībā izveidojusies zemes vienība starp Bernātu 
ielas sarkano līniju un blakus esošo īpašumu Bernātu ielā 
21. Saskaņā ar Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
minimālā pieļaujamā apbūves gabala platība šajā teritorijā 
ir 600 m², tādējādi konkrētais zemesgabals nav 
izmantojams kā patstāvīgs apbūves gabals.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts noteikt, ka zemes vienība Bernātu 
ielā 21A ir starpgabals.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 232/6 "Par starpgabalu (Bernātu 
iela 21A, Liepāja)". 

 
31.§ 

Par starpgabalu (Zemgales iela 17A, Liepāja) 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka saskaņā ar 2024. gada 14. novembrī 
apstiprināto lokālplānojumu, kas groza Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumu, zemes vienība Zemgales ielā 17A 
atrodas rūpnieciskās apbūves teritorijā un tās konfigurācija, 
kas izveidojusies, likvidējot ielas sarkanās līnijas, neļauj 
veidot apbūvi kā patstāvīgā zemesgabalā. Atbilstoši 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
nosacījumiem šāds zemesgabals uzskatāms par 
starpgabalu.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma 
projekts, kas paredz noteikt, ka zemes vienība Zemgales 
ielā 17A 1680 m² platībā ir starpgabals.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 233/6 "Par starpgabalu 
(Zemgales iela 17A, Liepāja)". 

 
32.§ 

Par zemesgabala Lapu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Piltenes ielā 4, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt biedrībai “Piltenes 4” līguma par 
zemesgabala Lapu ielā daļas iznomāšanu termiņu līdz 
2030. gada 17. jūnijam teritorijas labiekārtošanai, ietves un 
autostāvvietu izveidošanai dzīvojamās mājas Piltenes 
ielā 4 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 234/6 "Par zemesgabala Lapu 
ielā, blakus nekustamajam īpašumam Piltenes ielā 4, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu". 

 

Sēde slēgta 2025. gada 19. jūnijā pulksten 11.51. 
 
 
Priekšsēdētājs             Gunārs Ansiņš (27.06.2025.) 

Protokolēja                        Egita Lukjanova (27.06.2025.) 


